
KAPADOKYA'DAN LONDRA'YA SAĞLIK KÖPRÜSÜ ■ 5'TE

Nevşehir'deNevşehir'de
tır şarampoletır şarampole
devrildidevrildi

Nevşehir'de
tır şarampole
devrildi
Nevşehir'e bağlı Avanos 
ilçesinin Türkeli beldesi 
yakınlarında meydana 
gelen kazada bir tır 
kontrolden çıkarak 
şarampole devrildi. 

DEVAMI
SAYFA 5'TE
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Asırlık motifler Kapadokya’da
yeniden hayat buluyor 
Göreme'de yaşayan 50 yaşındaki usta, 38 yıllık deneyimiyle yıpranmış ve asırlık halı-kilimleri
kök boyalı iplerle tek tek onarıp kültürel mirası yeniden hayata kazandırıyor. 

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

NEVŞEHİR’DE HER CAN İÇİN BİR FİDAN DİKİLDİ ■ 3'TENEVŞEHİRLİ GENÇLER TÜBİTAK'TA FARK YARATTI ■ 2'DE

Kapadokya'da düzenlenen Çin At Yılı Etkinlikleri, 
renkli görüntülere ve unutulmaz anlara sahne oldu. Ramazan

davulcularının
ücret tarifesi
belli oldu
Nevşehir'de ramazan ayına sayılı günler kala, 
mahallelerde sahur vaktinde vatandaşları 
uyandıracak ramazan davulcularının 
bu yılki bahşiş tarifesi açıklandı. 

DEVAMI
SAYFA 4'TE

Havadan takip,Havadan takip,

karadan baskın:karadan baskın:

Dev operasyondaDev operasyonda

40 gözaltı40 gözaltı

Havadan takip,

karadan baskın:

Dev operasyonda

40 gözaltı
Nevşehir'de helikopter destekli 

narkotik operasyonu yapıldı. 
Nevşehir merkezli İstanbul ve 

Isparta illerinde 45 adrese yapılan
eş zamanlı operasyonlarda çok sayıda 

şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. 

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

Kapadokya'da
büyüleyici atmosfer:

Bölgeye turist akın ediyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE
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Sanayinin içinde yetişmiş bir isim 
olarak üretim kültürünü yakından 
bildiklerini ifade eden NESİAD 

Genel Sekreteri Kafalı, mühendislik 
eğitiminin ardından kurduğu ROMS 
Treyler ile hem üretime hem istihdama 
katkı sunduklarını, ancak asıl 
hedeflerinin Nevşehir ekonomisinin 

bütüncül kalkınması olduğunu 
vurguladı.
Kafalı, ekip olarak yalnızca firmalarının 
büyümesine değil şehrin geleceğine 
odaklandıklarını belirterek şu bilgileri 
paylaştı: “Nevşehir'in kalkınması için 
veriye dayalı, planlı ve stratejik hareket 
edilmesi gerektiğine inanıyoruz. Bu 

anlayışla NESİAD bünyesinde iki önemli 
araştırma raporu hazırladık. Bunlardan 
ilki Organize Sanayi Bölgelerinin mevcut 
durumu ve geleceğine yönelik analizleri 
içeriyor. Diğeri ise Nevşehir'in ekonomik 
gelişimi ve ileriye dönük kalkınma 
stratejilerine ışık tutuyor. Bu çalışmaları 
ilgili kurum ve kuruluşlara sunarak 
şehrimizin geleceği adına somut 
adımlar attık.”
Bilgi, tecrübe ve teknik bakış açısını genç 
ve dinamik bir enerjiyle birleştirdiklerini 
kaydeden Kafalı, bu yönetim anlayışını 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası'na 
taşımaya hazır olduklarını ifade etti.
Üreten, analiz eden ve raporlayan bir 
ekip olduklarını vurgulayan Kafalı, 
şunları söyledi: “Şimdi bu anlayışı 
odamıza taşıyarak üyelerimizin 
sorunlarını bilen, veriye dayalı çözümler 
üreten ve şehrimizin ticari geleceğini 
planlayan bir yapı kurmak istiyoruz. 
NESBİR ile birlikte Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası seçimleri için hazırız.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Türkeli'ye Aile Sağlığı Merkezi için çalışmalar başlıyor
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Türkeli beldesinde esnaf ve vatandaşlarla buluştu.
Ziyaretlerde beldeye kazandırılacak Aile Sağlığı Merkezi projesi gündeme geldi.

illetvekili Çalışkan, Türkeli beldesi Mprogramı kapsamında ilk olarak 
meydanda esnaf ve vatandaşlarla 

bir araya geldi.
İş yerlerini ziyaret ederek hayırlı işler 
temennisinde bulunan Çalışkan, 
hemşehrilerinin talep ve önerilerini 
dinledi.
Meydandaki ziyaretlerin ardından Avanos 
İlçe Başkanı Cüneyit Pak, Türkeli Belde 
Başkanı Ahmet Yıldız, Türkeli Belediye 
Başkanı Mustafa Demir, İl Başkan 
Yardımcıları Süleyman Kaya ve Furkan 
Şahin, İl Genel Meclis Üyesi Güray Tüysüz, 
Avanos Kadın Kolları Başkanı Derya Çınar, 
Türkeli'nin muhtarları ve teşkilat 
mensuplarıyla birlikte geniş katılımlı bir 
toplantı gerçekleştirildi.
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 

buluşmada, Türkeli'ye kazandırılması 
planlanan Aile Sağlığı Merkezi üzerine 
istişarelerde bulunuldu
Beldede büyük bir memnuniyetle 
karşılanan yatırımın, sağlık hizmetlerine 
erişimi kolaylaştıracağı ve önemli bir 
ihtiyacı karşılayacağı ifade edildi.
Toplantıya katılan vatandaşlar, Aile Sağlığı 
Merkezi'nin Türkeli için önemli bir 
kazanım olduğunu belirterek duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Vatandaşlar, 
süreci yakından takip eden ve konuyla 
yakından ilgilenen Milletvekili Çalışkan'a 
teşekkür etti.
Milletvekili Çalışkan ise Türkeli'nin 
ihtiyaçlarını yerinde dinlemeye ve 
çözümleri birlikte üretmeye devam 
edeceklerini vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Genel Sekreteri Mehmet Samet 
Kafalı, iş dünyasının yalnızca bugünü değil yarınını da planlayan bir anlayışla hareket 
ettiklerini belirtti. Kafalı, bu vizyonu Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası çatısı altında 
hayata geçirmek istediklerini ve aday olma sebeplerinden birinin de bu olduğunu söyledi.

“Üreten, analiz eden ve raporlayan bir ekibiz”

Nevşehirli gençler TÜBİTAK'ta fark yarattı

Türkiye genelinde lise öğrencilerinin 
bilimsel araştırma kültürünü 
geliştirmeyi amaçlayan TÜBİTAK 

2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması, gençleri bilimsel düşünmeye 
teşvik etmeyi sürdürüyor. Bu yıl 57'ncisi 
düzenlenen yarışmaya, Türkiye genelinde 
29 bin 739 proje başvurusu yapıldı.

Yapılan ön değerlendirmeler sonucunda 
12 farklı alanda 1200 proje, bölge 
sergilerinde yer alma hakkı kazandı. 
Kayseri Bölgesi özelinde ise bu yıl 1558 
proje başvurusu yapılırken, 100 proje 
sergilenecek projeler arasına girdi. 
Nevşehir'den başvuru yapan 84 proje 
arasından 6 proje bölge sergisine davet 
edildi. Bu projelerden 3'ü, jüri 
değerlendirmesi sonucunda bölge 
derecesi elde etti.
Dereceye giren Nevşehir projeleri şöyle:
Ürgüp Tesan Fen Lisesi – Bölge İkinciliği 
(Değerler Eğitimi)
Proje Ekibi: İbrahim Mert Onay, Arif 
Aktürk
Danışman: İlkay Güleşen
Nevşehir Fevzi Dirikoç Fen Lisesi – Bölge 
İkinciliği (Fizik / STEAM Temalı)
Proje Ekibi: Ecrin Bahar Yıldırım, Berra 
Bahadır
Danışman: Mehmet Fatih Bilgin

Nevşehir Özel Kardelen Fen Lisesi – Bölge 
Üçüncülüğü (Biyoloji)
Proje: Sürdürülebilir Geopolimer 
Üretiminde Bazalt Kesim Atıklarının 
Değerlendirilmesi (Sıfır Atık ve Geri 
Dönüşüm Teması)
Proje Ekibi: Miray Yaren Yavuz, Ela 
Haleplioğlu
Danışman: Fazilet Çelikten
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, “Bölge 
sergisine katılan ve derece alan tüm 
öğrencilerimizi ile danışman 
öğretmenlerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının artarak devam etmesini 
diliyoruz.” ifadelerine yer verildi.
Yarışma kapsamında dereceye giren 
öğrenciler, ülke finaline katılma ve 
projelerini TÜBİTAK tarafından 
düzenlenecek final sergisinde Türkiye 
genelinde temsil etme hakkı elde edecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

TÜBİTAK'ın prestijli lise yarışmasında Nevşehirli öğrenciler 3 projeyle dereceye girdi.
Genç bilim insanları, sıfır atık ve eğitim temalı projeleriyle dikkat çekti.
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ÖĞLE YATSI: 13:00 : 19:44

GÜNDÜZ13 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 7

Asırlık motifler Kapadokya’da yeniden hayat buluyor
Göreme'de yaşayan 50 yaşındaki usta, 38 yıllık deneyimiyle yıpranmış ve asırlık halı-kilimleri 
kök boyalı iplerle tek tek onarıp kültürel mirası yeniden hayata kazandırıyor. Kedilerinin eşlik 
ettiği atölyede yapılan bu zorlu çalışma, kaybolmaya yüz tutan bir zanaatı yaşatıyor.

Nevşehir'in Göreme beldesinde 
yaşayan 50 yaşındaki Süleyman 
Akbaş, eski dokuma halı ve 

kilimleri kök boyalı iplerle onararak kültüre 
ve geri dönüşüme katkı sunuyor.
Aksaray'ın Sultanhanı ilçesinde 38 yıl önce 
halı ve kilim tamir atölyesinde işe başlayan 
Akbaş, bir süre İstanbul ve Azerbaycan'da 
sürdürdüğü mesleğini Kapadokya'ya taşıdı.
Gaferli Mahallesi'ndeki iş yerinde 2010'dan 
beri halı ve kilimlerin önce motiflerini 
inceleyen Akbaş, daha sonra iğne ve iplikle 
onarımını yapıyor.
Onarımda, yıllar içinde bir kenara 
biriktirdiği tamiratı mümkün olmayan eski 
halı ve kilimlerden elde ettiği ipleri 
kullanan Akbaş'a, "Kehribar" ve "Sarı" isimli 
2 kedi de eşlik ediyor.
Süleyman Akbaş, halı ve kilim tamiratının 
meslekten öte sanatsal bir çalışma 
olduğunu söyledi.
Tamiratını yaptığı halı ve kilimlerin 
birçoğunun asırlık ürünler olduğunu 
belirten Akbaş, sanatını ilk günkü 
heyecanla sürdürdüğünü dile getirdi.
"TAMİRATI DOKUMADAN DAHA ZOR"
Atölyesine Anadolu'nun farklı yörelerinde 
el emeğiyle dokunmuş halıların 

getirildiğini, yıpranmış motiflere yeniden 
emek vermenin farklı bir keyif olduğunu 
anlatan Akbaş, şöyle konuştu: "Bu işe 
ilkokuldan sonra başladım. Zamanla işimizi 
öğrendik, geliştirdik. Her halının kendine 
göre tekniği, dokuması, tamiri var, bunları 
öğrendik. Bu işi severek 38 yıldır 
yapıyorum. Oteller ve evlerde kullanılanlar 
tamirat için bize getiriliyor. Yıpranmış ve 
eskimiş olanları getiriyorlar. Burada doktor 
gibi bu işin ameliyatını yapıyorum. Estetik 
ve kültürel olarak bunları tekrar 
kazandırmaya çalışıyoruz. Tamiratı 
dokumadan daha zor. Tek tek geçkisini, 
çözgüsünü, ipini, yününü ayarlamamız 
gerekiyor. Bire bir orijinal olması için eski 
yünlerden kullanmamız gerekiyor. 
Tamiratına başlayıp orijinal bir şekilde 
bitirip teslim ediyoruz."
Akbaş, fabrikalarda seri üretilen halı ve 
kilimlerin yaygınlaşması nedeniyle 
mesleğin son temsilcilerinden biri olarak 
ter döktüğünü ifade etti.
Makinelerde dokunanların tezgahta el 
emeğiyle ortaya çıkarılan halı ve kilimlerin 
yerini tutamayacağını savunan Akbaş, 
ancak tüketim tercihi nedeniyle bu 
kültürün yok olmaya yüz tutuğunu 

söyledi.
Akbaş, atölyede kendisine eşlik eden 2 
kedinin her sabah kapıda kendisini 
beklediğini, çalışırken onlardan enerji 
aldığını belirterek, "Normalde benim değil, 

ikisi de sahipsiz kedi. Burada bakıyorum. 
Bana hem eşlik ediyorlar hem de stresimi 
alıyorlar. Bunlar da Allah'ın dilsiz kulları, o 
yüzden bunları seviyorum." diye konuştu. 
AA

evşehir Belediye Başkanı Rasim NArı'nın talimatıyla oluşturulan 
hatıra ormanı etkinliği kapsamında 

binlerce fidan toprakla buluşturuldu.
Mahalle muhtarları, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri ve ailelerin 
çocukları ile birlikte katıldıkları programda 
dikilen çam fidanlarına can suları verildi.
Programda konuşan Başkan Arı, yaklaşık 2 
yıllık süreçte yüzbinlerce ağacın toprakla 
buluştuğunu söyleyerek ağaçlandırma 
seferberliğine katkı sağlayan bu projelerin 
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'e nefes 
aldıracağını belirtti.
Doğan, vefat eden ve okula başlayan her 

bir vatandaş için birer fidan dikildiğini 
anlatan Arı, “Bu bölgeye 1615 fidan diktik 
ve toplamda 3 bin 500 fidan dikeceğiz. 
İnşallah 3-5 yıl sonra tamda çevre yolunun 
kenarında toplam 7 bin metrekare olan bu 
alan Sümer Mahallemize nefes aldıracak.
Çevre yolundan geçerken bu bölgeyi 
kullanan farklı illere gidenlerde şehirde ki 
bu ağaçlandırma seferberliğini ve yeşilliği 
görecekler. Yemyeşil bir Nevşehir için bu 
alanları daha da çoğaltmaya devam 
edeceğiz.” dedi.
Başkan Arı daha sonra fidan dikimine 
katılan vatandaşlarla birlikte hatıra 
fotoğrafı çektirdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Her can için bir fidan dikildi
Nevşehir'de 2025 yılında doğan bebekler, okula başlayan çocuklar 
ve vefat eden vatandaşların anısına hatıra ormanı oluşturuldu.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı NDerinkuyu Trafik Jandarması timi 
sanal devriye faaliyetlerini 

sürdürüyor.
Bu kapsamda ekiplerce, Derinkuyu Atatürk 
Caddesi üzerinde akrobatik hareketler 
yaparak trafik güvenliğini tehlikeye atan bir 
motosiklet videosu tespit edildi.
Yapılan araştırmada bahse konu 
motosikletin kullanıcısının C.Y. isimli şahıs 
olduğu tespit edildi. Trafik Jandarması 
timlerince trafikte akrobatik hareketler 
yaparak trafik güvenliğini tehlikeye atan C.Y. 
isimli sürücüye 2918 Sayılı Karayolları Trafik 
Kanununun ilgili maddeleri gereği 
Motosiklet ile akrobatik hareketler yapmak 

ve diğer kural ihlalleri nedeniyle Trafik idari 
para cezası uygulandı.
C.Y.'nin aday sürücü olması nedeniyle 
sürücü belgesi daimi olarak iptal edilirken, 
motosiklet ise trafikten men edildi.
Sürücü hakkında ayrıca TCK 179 
kapsamında Trafik Güvenliğinin Kasten 
Tehlikeye Düşürmek suçundan adli işlem 
yapıldı. Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
emrinde görevli Trafik Jandarması timleri 
tarafından kazaları, kaza sonrası ölüm ve 
yaralanmaları önlemek, trafikte huzur ve 
güveni sağlamak amacıyla, kural tanımayan 
motosiklet sürücülerine yönelik 
denetimlere yoğun bir şekilde devam 
edileceği belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kuralları hiçe sayan sürücünün ehliyeti iptal edildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin sanal devriyesinde tespit edilen motosiklet sürücüsü, trafikte akrobatik
hareketler yaptığı gerekçesiyle hem para cezası aldı hem de aday sürücü olduğu için ehliyeti kalıcı olarak iptal edildi. 
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arım sektörünü yakından Tilgilendiren 2026 üretim yılı patates 
destekleri duyuruldu. Nevşehir 

başta olmak üzere üretim yapan çiftçiler 
için açıklanan yeni destek kalemleri, 
patates üreticisine önemli bir finansal katkı 
sağlayacak.
Açıklanan desteklere göre üreticilere dekar 
başına toplam 1401 TL ödeme yapılacak.
Destek kalemleri ise şu şekilde belirlendi: 
temel destek: 310 TL/da, planlı üretim 
desteği: 310 TL/da, üretimi geliştirme 
desteği: 682 TL/da ve Organomineral 
gübre desteği: 99 TL/da.
Destek ödemeleri belirli şartlar 
kapsamında yapılacak. Su kısıtı bulunan 
Acıgöl, Derinkuyu ve Gülşehir ilçelerinde 

patates üretimine destek ödemesi 
yapılmayacak.
Ayrıca Sertifikalı tohum kullanan üreticiler 
Üretimi Geliştirme Desteği alabilecek. Katı 
organik organomineral gübre kullanan 
üreticilere Organomineral Gübre Desteği 
verilecek.
ÜRETİCİ İÇİN GÜÇLÜ TEŞVİK
Yeni destek paketi, artan maliyetler 
karşısında üreticinin yükünü hafifletmeyi 
ve planlı üretimi teşvik etmeyi hedefliyor. 
Uzmanlar, açıklanan rakamların patates 
ekim alanlarında artışa yol açabileceğini 
belirtiyor.
2026 yılı desteklerinin özellikle patates 
üretiminde sürdürülebilirliği güçlendirmesi 
bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli çiftçiye can suyu olacak patatese desteği
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 2026 üretim yılı için patates desteklerinin açıklandığını duyurdu.
Üreticiler dekar başına toplam 1401 TL'ye varan destekten yararlanacak.

lkokuldan ortaokula geçiş 

İheyecanının yaşandığı Simya 
Kolejinde, hem akademik başarı hem 

de gelecek döneme başlangıç coşkusu 
bir araya geldi.
2026-207 eğitim ve öğretim yılı 5. sınıf 
kayıtlarının dolması nedeniyle 4. 
sınıftan 5. sınıfa adım atan öğrenciler 
için tören düzenlendi.
Törende, "Ortaokula Geçiş Pastası" 
kesilerek öğrencilerin bu önemli 
akademik eşiği geçmeleri ve 5.sınıf 
kayıtlarının tamamlanması kutlandı.
Bursluluk Sınavında dereceye giren 
Simyalı öğrenciler başta olmak üzere, 
Simya Kolejinde 4.sınıf öğrencilerinin 
çoğunluğunun ortaokula geçiş 

aşamasında "Eğitimin Parlayan Yıldızı, 
Beklentilerinizin İdeal Çözümü" Simya 
Koleji Ortaokulunun sunduğu akademik 
ve sosyal etkinlik programları, nitelikli 
yabancı dil eğitimi ve alanında uzman 
eğitim kadrosunu tercih etmesiyle 
5.sınıf kontenjanları kısa sürede doldu.
Simya Koleji İlköğretim Kurum Müdürü 
Çetin Kurtpınar yaptığı açıklamada, 
"İlkokul eğitiminde emeği geçen sınıf 
öğretmenlerimize, branş 
öğretmenlerimize ve ortaokulumuzu 
tercih eden velilerimize teşekkür eder,  
öğrencilerimize üstün başarılar dileriz." 
ifadelerine yer verdi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Simya Koleji ortaokul kontenjanlarını doldurdu
Bursluluk başarısı ve velilerin yoğun tercihiyle 5. sınıf
kontenjanları kısa sürede dolan okulda öğrenciler,
ortaokula geçiş heyecanını pasta keserek kutladı.

amazan ayına az bir süre kala Rmahallelerde vatandaşları sahura 
kaldırmak amacıyla görev yapacak 

ramazan davulcularının 2026 yılı bahşiş 
tarifesi açıklandı. Nevşehir Muhtarlar 
Derneği Başkanı Hüseyin Altınışık, konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada, belirlenen 
ücretin 75 TL + 75 TL olmak üzere iki 
taksitte ramazan ayı içinde toplanmasının 
uygun görüldüğünü söyledi. Altınışık, bu 
uygulamanın vatandaşlar ve davulcular 
açısından adil bir sistem oluşturduğunu 
belirtti. Ramazan davulculuğunun 
yüzyıllardır süregelen bir kültürel gelenek 
olduğunu hatırlatan Muhtarlar Derneği 
Başkanı Altınışık, “Bu geleneğin düzenli, 
sağlıklı ve huzurlu bir şekilde devam 

etmesi için mahalle muhtarlarımızla 
koordinasyon içinde çalışıyoruz.” dedi.
Altınışık, mahallelerde görev yapacak 
davulcuların belirli kurallar çerçevesinde 
görev yapacaklarını, vatandaşların 
herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmaları 
halinde doğrudan mahalle muhtarlarıyla 
iletişime geçmeleri gerektiğini vurguladı.
Muhtarlar Derneği Başkanı Altınışık, tüm 
İslam âleminin, Türk milletinin ve Nevşehir 
halkının mübarek ramazan ayını tebrik 
ederek, “Ramazan ayının kentimize birlik, 
beraberlik, bereket ve huzur getirmesini 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.
Bu yıl da ramazan ayı boyunca 
Nevşehir'in mahallelerinde davul sesleri 
yankılanacak. HABER: HİLAL EKİCİ

Ramazan davulcularının ücret tarifesi belli oldu
Nevşehir'de ramazan ayına sayılı günler kala, mahallelerde sahur vaktinde vatandaşları uyandıracak ramazan
davulcularının bu yılki bahşiş tarifesi açıklandı. 2026 ücret tarifesi Nevşehir Muhtarlar Derneği tarafından belirlendi.

NEVESOB Başkanı 
Pınarbaşı'dan teşekkür mesajı

evşehir Esnaf ve Sanatkarlar 

NOdaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, 

tamamlanan Oda Genel Kurullarının 
ardından bir teşekkür mesajı 
yayımladı. NEVESOB bünyesinde 
bulunan odaların genel kurulları 5362 
sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek 
Kuruluşları Kanunu kapsamında 
2026'nın ocak ve şubat aylarında 
gerçekleştirildi. NEVESOB Başkanı 
Pınarbaşı mesajında, “Oda genel 
kurullarımız başarıyla tamamlanmıştır. 
Bu kapsamında başta Nevşehir Valimiz 
Sayın Ali Fidan'a, Sayın Valimiz 
himayelerinde İl Emniyet Müdürümüz 
Sayın Serkan Karaman ve ilgili emniyet 
personellerine, İl Ticaret Müdürümüz 
Ahmet Taygurt ve personellerine; genel 
kurullarımızın sağlıklı, güvenli ve 
düzenli bir ortamda gerçekleşmesine 
sağladıkları katkılar için şükranlarımı 
sunuyorum. Ayrıca süreci yakından 
takip eden basın mensuplarımıza, 
özveriyle görev yapan oda 
başkanlarımıza, birliğimiz ve oda 

personelimize; en önemlisi de 
demokratik haklarını kullanarak 
iradelerini sandığa yansıtan tüm esnaf 
ve sanatkârlarımıza teşekkür ediyorum. 
Esnaf ve sanatkâr teşkilatımızın birlik, 
beraberlik ve dayanışma ruhu içerisinde 
gerçekleştirdiği bu genel kurulların; 
ilimize, teşkilatlarımıza ve tüm 
üyelerimize hayırlı olmasını temenni 
ediyor, seçilen kurul üyelerine yeni 
dönemlerinin başarılarla dolu olmasını 
diliyorum.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Havadan takip, karadan baskın: Dev operasyonda 40 gözaltı
Nevşehir'de helikopter destekli narkotik operasyonu yapıldı. Nevşehir merkezli İstanbul ve Isparta illerinde
45 adrese yapılan eş zamanlı operasyonlarda çok sayıda şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. 

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü NNarkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince 4 ay süren 

teknik ve fiziki takibin ardından Nevşehir, 
İstanbul ve Isparta'da eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. 
Edinilen bilgiye göre, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
yürütülen projeli çalışma kapsamında 
ekipler, uyuşturucu madde ticareti yaptığı 
belirlenen şüphelilere yönelik operasyon 
yaptı. Nevşehir merkez, Avanos ve Acıgöl 
ilçeleri ile İstanbul ve Isparta'da toplam 43 
şahsa ait 45 adrese eş zamanlı operasyon 
gerçekleştirildi. Operasyona 224 personel, 

1 helikopter, 2 İHA ve 2 narkotik dedektör 
köpeği katıldı.
Operasyon kapsamında 40 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alınırken, firari 3 
şüphelinin yakalanmasına yönelik 
çalışmaların devam ettiği öğrenildi.
Adreslerde yapılan aramalarda yüksek 
miktarda uyuşturucu ve uyarıcı madde ile 
birlikte, hassas terazi ve uyuşturucu 
kullanma aparatı, 5 adet ruhsatsız tabanca 
ve tüfek, 4 adet şarjör ve 63 adet fişek ele 
geçirildi.
Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki 
işlemlerinin sürdüğü bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya'dan Londra'ya sağlık köprüsü
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi'ni Londra'da düzenlenen 
Uluslararası Sağlık Turizmi Fuarı'nda tanıttı. Fuar, KÜN'ün Frankfurt'tan sonra kendini gösterdiği ikinci mecra oldu.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 2026 
yılında ağız ve diş sağlığı hizmetlerini 
uluslararası arenaya taşımayı hedefleyen 
KÜN'ü, Mütevelli Heyet Başkanı Funda 
Aktan, Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkez Müdürü Dr. Dt. Serdar 
Sütcü, birim personelleri temsil etti.
Londra Birinci Sınıf Başkonsolosu, 
Büyükelçi Doç. Dr. Hasan Ulusoy'un 
katılımıyla gerçekleştirilen fuarın açılışında, 
Türkiye'nin sağlık turizmi alanındaki 
stratejik yaklaşımı ve bu alanda geliştirilen 
kurumsal modeller ele alındı.
Fuar süresince Kapadokya'nın tarihi ve 
coğrafi güzellikleri ile diş hekimliği 
uygulamalarına akademik yaklaşımın 
birleştiği merkez bünyesinde sürdürülen 

klinik faaliyetler, yapılan yatırımlar ve 
teknolojik altyapı çalışmaları katılımcılara 
aktarıldı. Fuar kapsamında İngiltere 
merkezli sağlık turizmi acenteleri, hasta 
yönlendirme kuruluşları ve sektör 
temsilcileriyle görüşmeler gerçekleştirildi. 
KÜN, fuar süresince yürüttüğü 
görüşmelerle akademik ve klinik 
kapasitesini iş birliklerine dönüştürerek, 
Kapadokya'nın ağız ve diş sağlığı 
alanındaki uluslararası görünürlüğünün 
artırılmasına katkı sundu.
KÜN, 2026 yılı içinde faaliyete geçireceği 
50 ünitli ağız ve diş sağlığı merkezi ile 
Kapadokya'yı dünya çapında sağlık hizmeti 
veren bir merkez haline getirmeyi 
hedefliyor. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
JUMAKHAN SHARAB

Y. Kimlik No: 98611058558

Nevşehir'e bağlı Avanos ilçesinin Türkeli beldesi yakınlarında 
meydana gelen kazada bir tır kontrolden çıkarak şarampole 
devrildi. Olayda kimse yaralanmazken araçta büyük hasar oluştu.

Nevşehir'de tır şarampole devrildi

Kaza, Türkeli Bölge Trafik İstasyon 
Amirliği karşısında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Kayseri 
istikametinden Ankara yönüne gitmekte 
olan ve sürücüsü öğrenilemeyen tır, 
henüz belirlenemeyen bir nedenle 
yoldan çıkarak şarampole yattı.
Maddi hasar meydana gelen kazada 
şans eseri can kaybı veya yaralanma 
yaşanmazken, araçta büyük çapta 
maddi hasar oluştu.
Devrilen aracın ana yolu tamamen 
kapatmaması da olası bir zincirleme 
kazayı engelledi.
Ekiplerin yoldaki trafik akışını kontrollü 

bir şekilde sağlaması sayesinde 
ulaşımda herhangi bir aksama 
yaşanmadı.
Kazayla ilgili inceleme başlatılırken, 
devrilen tır ise yoldan kaldırıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

40 yıllık hatıralar kitap oldu!

Nevşehir'de Birol Çalta'ya yoğun ilgi

emur-Sen İl Temsilciliği Mbinasında gerçekleştirilen kitap 
tanıtımı ve imza günü 

programı yoğun katılımla 
gerçekleşirken, etkinlik eğitimcilerden 
sivil toplum temsilcilerine kadar geniş 
bir kesimi bir araya getirdi.
Nevşehir'de düzenlenen kitap tanıtımı 
ve imza gününe öğretmenler, eğitim 
camiası temsilcileri, öğrenciler ve 
kitapseverler büyük ilgi gösterdi. 
Programa ayrıca Eğitim Sen Nevşehir 
Şube Başkanı Harun Öcal da katıldı. 
Programda konuşan Birol Çalta, kitabın 
ortaya çıkış sürecini ve hatıraların 
yazıya dökülmesindeki temel 
motivasyonunu katılımcılarla paylaştı. 
Etkinlik boyunca okurlarıyla birebir 
sohbet eden Çalta, kitabını imzalayarak 
okuyucularıyla özel anlar yaşadı.
EĞİTİMDEN TOPLUMSAL HAYATA 
UZANAN HATIRALAR
“40 Yıl 40 Hatıra - 1”, yalnızca bir anı 
kitabı olmanın ötesinde, eğitim 
hayatının farklı dönemlerinden kesitler 
sunan kapsamlı bir eser olarak dikkat 
çekiyor. Kitapta, eğitim dünyasında 
edinilen tecrübelerin yanı sıra toplumsal 
yaşamın farklı yönlerine ışık tutan 
olaylar ve insan hikayeleri yer alıyor.
Birol Çalta'nın kaleme aldığı eserde, 
öğrencilerle kurulan güçlü bağlar, sivil 

toplum faaliyetleri, dayanışma ruhu ve 
toplumsal sorumluluk anlayışı ön plana 
çıkıyor. Hatıralar aracılığıyla paylaşımın, 
sabrın ve fedakârlığın bireysel ve 
toplumsal gelişimdeki rolü okuyucuya 
etkileyici bir dille aktarılıyor.
Program sonunda katılımcılar, hem 
yazarla sohbet etme hem de kitabı 
imzalatma fırsatı bulurken, etkinlik 
Nevşehir'de kültür ve edebiyat 
alanındaki faaliyetlere olan ilginin 
artarak sürdüğünü bir kez daha ortaya 
koydu. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de eğitim camiasının yakından tanıdığı isimlerden 
Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Nevşehir Şubesi eski 
başkanı, 75. Yıl İlkokulu öğretmeni Birol Çalta'nın kaleme 
aldığı “40 Yıl 40 Hatıra - 1” adlı kitap okuyucuyla buluştu. 



www.muskarahaber.com6 17 Şubat 2026 Salı

NEVÜ'de akademik atama hamlesi: Profesör ve doçent atandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat 
Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, 
Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ile Meslek Yüksekokulu'na 
profesör ve doçent atamaları 
gerçekleştirildi.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında yapılan Üniversite Yönetim 
Kurulu toplantısında alınan kararlar 
doğrultusunda, atanma süreçlerini 
başarıyla tamamlayan öğretim üyeleri 
profesör ve doçent kadrolarına atandı. 
Bu kapsamda; İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Siyasi Tarih Ana Bilim Dalı Profesör 
kadrosuna Doç. Dr. Abdullah Özdağ, 
Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve 
Reklamcılık Bölümü Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Programı Profesör kadrosuna Doç. 
Dr. Neşe Acar, İlahiyat Fakültesi Felsefe ve 
Din Bilimleri Bölümü Din Bilimleri Ana 
Bilim Dalı Doçent kadrosuna Doç. Dr. 
Yasemin Güleç, Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Telekomünikasyon Ana Bilim Dalı 

Doçent kadrosuna Doç. Dr. Uğur Sorgucu, 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Metalurji 
ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Ana 
Bilim Dalı Doçent kadrosuna Doç. Dr. 
Mehmet Çağrı Tüzemen ile Semra ve Vefa 
Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Ana Bilim Dalı Doçent 
kadrosuna Doç. Dr. Gülhan Küçük Öztürk 
atandı.
Akademik yükseltmelerin yalnızca bir 
ünvan değişikliği olmadığını söyleyen 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
üniversitelerin bilimsel gücünü ve 
kurumsal yapısını doğrudan etkileyen 
önemli süreçler olduğunu ifade etti. 
Profesör ve doçent kadrolarına atanan 
öğretim üyelerinin uzun ve emek yoğun 
bir akademik süreci başarıyla 
tamamladıklarını belirten Aktekin, 
NEVÜ'de liyakati, akademik üretkenliği ve 
nitelikli bilimsel çalışmayı esas alan bir 
anlayışla akademik kadroların 
güçlendirilmeye devam edildiğini 
vurguladı.
Farklı birimlerde gerçekleştirilen bu 

atamaların üniversitenin akademik 
çeşitliliğine katkı sağlayacağını ve eğitim-
öğretim ile araştırma faaliyetlerinin 
kalitesini daha ileriye taşıyacağına 
inandığını dile getiren Aktekin, ataması 

yapılan tüm akademisyenleri tebrik ederek 
yeni ünvan ve görevlerinin üniversiteye, 
öğrencilere ve bilim camiasına hayırlı 
olmasını temennisinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'de gerçekleştirilen Üniversite Yönetim Kurulu toplantısı sonrası 5 fakülte ve Meslek 
Yüksekokulu'nda görev yapan 6 akademisyen profesör ve doçent kadrolarına atandı. Rektör Aktekin, 
atamaların üniversitenin bilimsel gücü ve akademik çeşitliliğine önemli katkı sağlayacağını vurguladı.

Kapadokya yeni turizm sezonu için hazırlanıyor
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Göreme'de turizm sektör 
temsilcileriyle bir araya gelerek yeni sezon hazırlıklarını değerlendirdi. 

oplantıda turizmcilerin beklentileri, Tsorunları ve çözüm önerileri 
masaya yatırılırken, Çalışkan 

Kapadokya'nın kalbi konumundaki 
Göreme'nin stratejik önemine dikkat çekti.
Milletvekili Çalışkan, Göreme'de faaliyet 
gösteren turizmciler ile bir araya gelerek 
sektörün mevcut durumu ve yeni sezon 
hazırlıkları üzerine değerlendirmelerde 
bulundu.
Toplantıya Merkez İlçe Başkanı Serhat 
Sonugelen, İl Genel Meclis Başkanı Serkan 
Feralan, Göreme Belde Başkanı İhsan 
Timur ile ilçe yönetim kurulu üyeleri de 
katıldı. Gerçekleştirilen buluşmada turizm 
sezonuna ilişkin beklentiler, karşılaşılan 

sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.
Milletvekili Çalışkan, Kapadokya'nın kalbi 
konumundaki Göreme'nin Nevşehir 
turizmi açısından stratejik bir öneme sahip 
olduğunu belirterek, sektör temsilcilerinin 
talep ve önerilerini dikkatle dinlediklerini 
ifade etti.
Çalışkan, turizmin daha güçlü bir yapıya 
kavuşması adına ilgili kurumlarla 
koordinasyon içinde çalışmaların 
sürdürüleceğini vurguladı.
Göreme'deki istişare toplantısının, yeni 
turizm sezonu öncesi sektörün nabzını 
tutmak ve ortak akılla yol haritası 
oluşturmak açısından önemli olduğu 
belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NevMekan ramazanda iftardan sahura hizmet verecek! 
Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte Nevşehir'de iftar ve sahur mekanları yeniden gündeme gelirken,
Nevşehir Belediyesi iştiraki NevMekan Cafe Restaurant'tan dikkat çeken bir hizmet duyurusu geldi.

Nevşehir Belediyesi iştiraki olan 
NevMekan Cafe Restaurant, 
ramazan ayı boyunca hazırladığı 

özel menülerle vatandaşlara hem iftar 
hem de sahur hizmeti sunacak. Açıldığı 
günden bu yana ekonomik ve sağlıklı 
yemek seçenekleriyle dikkat çeken 
NevMekan, uygun fiyatlı ramazan 
menüleriyle Nevşehirli vatandaşları 
ağırlamaya hazırlanıyor.
RAMAZAN BOYUNCA İFTARDAN 
SAHURA AÇIK
Nevşehir Belediyesi'nin sosyal 
belediyecilik anlayışı kapsamında hizmet 
veren NevMekan Cafe Restaurant, 
ramazan ayı süresince her gün 16.00 ile 
02.00 saatleri arasında açık olacak. İnsan 
odaklı hizmet anlayışıyla kaliteli ve uygun 
fiyatlı yemekleri vatandaşlarla 
buluşturmayı amaçlayan işletme, iftar ve 
sahur için alternatif bir sosyal buluşma 
noktası olmayı hedefliyor.

NEVMEKAN RAMAZAN MENÜ FİYATLARI
Ramazan ayına özel hazırlanan menü 
seçenekleri şu şekilde açıklandı:
Tavuk Menü: 350 TL
Köfte Menü: 450 TL
Et Menü: 600 TL
Lezzetli ve ekonomik seçenekleri bir arada 
sunan NevMekan'da, ramazan menülerinin 
yanı sıra farklı ürünler de vatandaşların 
tercihine sunulacak.
NEVŞEHİR'DE SOSYAL BELEDİYECİLİK 
ÖRNEĞİ
Nevşehir Belediyesi, vatandaşların kaliteli 
ve ekonomik yemek ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla hayata geçirdiği 
NevMekan ile sosyal belediyecilik 
anlayışını sürdürmeye devam ediyor. 
Otantik atmosferiyle dikkat çeken mekân, 
ramazan ayında hem iftar hem sahur 
yapmak isteyenler için alternatif bir adres 
olacak.
BAŞKAN RASİM ARI'DAN DAVET
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 

ramazan ayı boyunca NevMekan'da uygun 
fiyatlarla sağlıklı ve lezzetli yemekler 
sunulacağını belirterek, mekânın 
hemşehrileri bir araya getiren sosyal bir 
alan olacağını ifade etti.

REZERVASYON BİLGİSİ
NevMekan'da iftar veya sahur yapmak 
isteyen vatandaşlar, 0 537 316 27 55 
numaralı telefondan rezervasyon 
yaptırabilecek. HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya'da büyüleyici atmosfer: Bölgeye turist akın ediyor
Kapadokya'da düzenlenen Çin At Yılı Etkinlikleri, renkli görüntülere ve unutulmaz anlara sahne oldu.
Binlerce ziyaretçi, peri bacaları arasında kültürel gösteriler ve tematik aktivitelerle dolu bir gün geçirdi.

KENT MERKEZİ CADDE VE SOKAKLARDA İÇME SUYU, YAĞMUR SUYU VE 
KANALİZASYON HATTI YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/267195
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No :73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 11.03.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : KENT MERKEZİ CADDE VE SOKAKLARDA 
     İÇME SUYU, YAĞMUR SUYU VE KANALİZASYON 
     HATTI YAPIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 150 adet �ş kalem� �le �çme suyu, yağmur suyu ve 
     kanal�zasyon hattı yapılması.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r/Merkez Sınırları İçer�s�nde 
     Ekl� Krok�lerde Bel�rt�len Yerler
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 200 (İk�Yüz) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� A-IV grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
Çevre Mühend�sl�ğ�
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

KANALİZASYON-İÇME SUYU-YAĞMUR SUYU İŞİ YAPTIRILACAKTIR

Basın: 2401732Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

apadokya Alan Başkanlığından Kyapılan açıklamaya göre, Çin At Yılı 
Etkinlikleri kapsamında bölgeyi 

ziyaret eden misafirler, gün boyunca 
düzenlenen aktivitelerle eğlenirken 
Kapadokya'nın eşsiz doğal ve kültürel 
zenginliklerini keşfetme fırsatı buluyor.
Sabah saatlerinde başlayan program ile 
yerli ve yabancı ziyaretçiler, Kapadokya'nın 
simgesi haline gelen peri bacaları ve 
vadiler arasında düzenlenen turlara 
katılırken, rehberler eşliğinde bölgenin 
binlerce yıllık geçmişine ışık tutan tarihi 
kaya oyma yapılarını yakından inceleyerek 
kültürel ve doğal mirası hakkında bilgi 
alıyor. Etkinlik alanlarında ise gün boyunca 
kültürel gösteriler, geleneksel Çin sanatları 

tanıtımları ve tematik atölye çalışmaları 
gerçekleştiriliyor. Renkli görüntülerin 
oluştuğu organizasyonda ziyaretçiler, 
Kapadokya'nın mistik atmosferi eşliğinde 
Çin kültürünü yakından tanıma fırsatı 
buluyor.
Buna göre, etkinliklere katılımın oldukça 
yüksek olduğu belirtilerek, 
organizasyonun Kapadokya turizmine 
canlılık kazandırdığını ifade edildi. Bölge 
esnafı da etkinliklerin kültürel etkileşimi 
artırdığını ve ekonomik katkı sağladığını 
dile getirdi.
Önümüzdeki günlerde de farklı program, 
gösteri ve sürprizlerle devam edecek 
etkinlikler, 20 Şubat 2026 Cuma günü 
sona erecek. BÜLTEN

Nevşehir'de ayçiçeği üreticilerine destek 

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Tarım ve Orman 
Bakanlığı, 2026 üretim yılı için 

Nevşehir'de ayçiçeği üreticilerine 
verilecek destek tutarlarını açıkladı.
Açıklanan verilere göre, üreticiler dekar 
başına toplam 1587 TL destek 
ödemesinden yararlanabilecek.
Bakanlık tarafından yapılan açıklamada, 
2026 yılı destekleme kalemleri şu 
şekilde belirlendi: temel destek: 465 
TL/da, planlı üretim desteği: 465 TL/da, 
üretimi geliştirme desteği: 186 TL/da, 
organomineral gübre 
desteği: 99 TL/da ve su 
kısıtı desteği: 372 TL/da.
Belirtilen kalemlerle 
birlikte, su kısıtı olan 
ilçelerde (Acıgöl, 
Derinkuyu ve Gülşehir) 
üretim yapan çiftçilere 
ayrıca Su Kısıtı Desteği 
ödemesi yapılacak.
Sertifikalı tohum 
kullanan üreticiler 
Üretimi Geliştirme 

Desteği, katı organik veya 
organomineral gübre kullanan üreticiler 
ise Organomineral Gübre Desteği 
kapsamında ek ödeme alabilecek.
2026 yılı destekleme tutarlarıyla birlikte, 
hem su tasarrufu hem de verimliliği 
artıran üretim tekniklerinin teşvik 
edilmesi hedefleniyor.
Nevşehirli üreticilerin, desteklerden 
yararlanmak için başvurularını ilgili il ve 
ilçe tarım müdürlükleri aracılığıyla 
yapmaları gerekiyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

2026 üretim yılı destekleme tutarları açıklandı. Nevşehir'de ayçiçeği 
üreticilerine dekar başına toplam 1587 TL ödeme yapılacak.
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FF Bölgesel Amatör Lig'de Tmücadele eden Nevşehir 
Belediyespor deplasmanda 3 golle 

mağlup oldu.
Deplasmanda Niğde Belediyespor'a konuk 
olan Nevşehir Belediyespor, mücadelenin 
11'inci dakikasında Mahmut Yiğit 
Türkmen'in golü ile 1-0 geriye düştü.
Maçta baskı kuran Niğde Belediyespor, Efe 
Çelik'in golü ile 2-0 öne geçti.
Maçta ilk 45 dakika 2-0'lık fark ile sona 
erdi. Karşılaşma üstünlük kuran Niğde 

Belediyespor karşılaşmada farkı 3'e 
çıkartmak için ataklar geliştirdi. 
Mücadelenin 54'üncü dakikasında Efe 
Çelik kendisini 2, takımının ise 3'üncü 
golünü attı.
Karşılaşmanın 81'inci dakikasında Eşref 
Tuğran Aydın topu filelerle buluşturarak 
skoru 3-1'e getirebildi.
Galibiyet için ter döken 2 takımda 
90 dakikayı tamamlarken, mücadele 
Niğde Belediyespor'un 3-1 üstünlüğü ile 
sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor deplasmanda yine yenildi
TFF Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Nevşehir Belediyespor, deplasmanda Niğde Belediyespor'a
3-1 mağlup oldu. Kırmızı-beyazlı ekip tek golünü 81. dakikada Eşref Tuğran Aydın ile bulabildi.

Suvermez Kapadokyaspor
deplasmanda 2-1 yenildi

Suvermez Kapadokyaspor ligin 21'nci haftasında 
Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor Kulübü ile karşılaştı.
Mücadelede Suvermez Kapadokyaspor 2-1 mağlup oldu.

TFF 3. Lig 2. Grup'ta Nevşehir'i temsil 
eden Suvermez Kapadokyaspor, ligin 
21'nci haftasında Eti Gübre Mazıdağı 
Fosfat Spor Kulübü ile karşılaştı.
Ligde puanını yükseltmek isteyen 
Suvermez Kapadokyaspor mücadeleye 
baskı kurarak başladı.
Maçın 13'üncü dakikasında Emirkan 
Demir topu ağlarla buluşturarak takımı 
Suvermez Kapadokyaspor'u 1-0 öne 

geçirdi. Karşılaşmada gol için baskı 
kuran Mazıdağı Fosfat, ataklar 
geliştirerek Murat Elkatmış ile 
1-1 beraberliği yakaladı.
Karşılaşma 2 takımında baskıları ile 
devam ederken, Mazıdağı Fosfat SK, 
Hasan Çavdar'ın golü ile 2-1 öne geçti.
Maçta 90 dakika Mazıdağı Fosfat Spor 
Kulübü'nün 2-1 üstünlüğü ile sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

FF Bölgesel Amatör Lig (BAL) T2025-2026 sezonunda mücadele 
eden Derinkuyugücü kendi 

evinde karşılaştığı Çınarlı GSK ile 
berabere kaldı. 
Maça kendi evinde baskılı başlayan 
Derinkuyugücü maçın ilk 10 
dakikasında istediği sonucu aldı. Şükrü 
Ali Danışan topu filelerle buluşturarak 
Derinkuyugücü'nü 1-0 öne geçirdi.

Karşılaşmanın ilk 45 dakikası bu skor ile 
sona erdi.
Maçın ikinci devresinde oyuncu 
değişikliği ile takımda strateji değiştiren 
Çınarlı GSK mücadelenin 55'inci 
dakikasında gol atma şansı buldu. Skor 
1-1'lik beraberliğe gelmiş oldu.
Karşılaşmadan galip gelen olmazken 2 
takımda mücadeleden 1 puanla 
ayrılabildi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyugücü kendi evinde
Çınarlı GSK ile 1-1 berabere kaldı
TFF Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Derinkuyugücü 
kendi sahasında öne geçtiği maçta üstünlüğünü koruyamadı. 
Çınarlı GSK karşılaşması 1-1 sona erdi.


